Qua de re haud facile Aesponsum dari potest. [563] Huius generis difficultates jam occurrerunt 

Redemptoristis, quibus quamvis ex Rescripto Benedicti XIV, Clcmentis XII, Clementis XIV plures 

concessiones directae factae fuerint, nihilominus eliminari non potucrunt nisi per Pii VI Rescriptum, quo 

Rcdemptoristis privilegia Passionistarum per communicationem concessat sub die Zo Octobris I781. 

 Pere eadem obstacula habuerunt Oblati Beatae Mariaè Virginis, quae omnia Leo XII sustulit, quum 

vialn cognttam iisdem signans per communicationem privilegia et gratias spirituales Redemptoristarum 

concesserit. 

 Nunc vero quum nostra humilìs Societas sive quoad Constitutiones et finem. sive quoad messem in 

Evangelico agro colendam praelaudatis Congregationibus assimilari possit, eadem etiam privilegia suppliciter 

postulantur. Huiusmodi supplicationis addi etiam possunt nonnullae rationes particulares quas adnotare juvat.  

 1. Natura Congregationis, quae cum sit temporalibus subsidiis omnino destituta, specialibus 

privilegiorum auxiliis indiget, ut inter tot temporum tempestates se constituere seque sustinere valeat. 

 2. Multitudo Sociorum, Alumnorum, Collegiorum, Hospitiorurn, quorum rectores per viam 

pariformem atque locorum Ordinariis cognitam incedentes in novis casibus et in gravioribus dubiis ad Sanctam 

Sedem illis sit recurrendum. 

 3. Missiones in dissitis orbis terrae partibus jam susceptae, variaeque domus, de quibus aperiendis 

illilic agitur, perdifficilem reddent frequentem recursum ad Romanum Pontificem, ut opportueas facultates 

consequantur. 

 4. Specialla locorum et temporum adjuncta, quae prudenter consulere videntur multa lacere sed non 

patefacers. 
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 Hisce breviter adnotatis, Salesiani omnes ad pcdes Tuos provoluti, Beatissime Pater, supplices 

postulamus, ut nostrue Congregationi per communicationem concedas privilegia, facultates, gratias spirituales, 

quibus generatim aliae Congregationes et nominatirn Congregatio SS. Redemptoris fruuntur, hoc est: Perinde 

ac si specialiter et expressa ac pariformiier et acque principaliter Salesianae congregationi concessa fuissent, 

tam'quam de verbo ad verbum expressa et inserta fuissent et specialem mentionem requirerent. 

 Per hujusmodi communicationem, Beatissime Pater, Salesiana Societas tutam et cognitam viam habet 

quam sequatur: facillime Ordinariis locorum, innotescent privilegia, quibus fruatur praecipue in Missionibus